建筑与土木工程学院2018年博士研究生“申请—考核制”考核结果公示

根据教育部、国家发展改革委、财政部《关于深化研究生教育改革的意见》(教研[2013]1)号、《西安科技大学博士研究生招生“申请-审核制”实施办法》（西科办发〔2015〕97号）文件精神，我院进行了2018年第二批博士研究生“申请—考核”招生工作。经院教授委员会对考生报考资格、基本素质和科研潜质的初选，通过考生个人陈述、现场答辩等环节，考核组成员对考生进行评价，确定考核结果，并形成综合考核意见。现将考核结果公示如下：
	申请人

姓名
	申请

学科专业
	论文发表情况
	其他科研学术情况
	考核

成绩
	是否拟录取

	熊咸玉
	土木工程
	《科学技术与工程》2017年8月，2作，导师1作；《煤炭工程》2017年9月，3作；《施工技术》2016年12月，2作，导师1作。
	无
	92
	是

	孟祥振
	土木工程
	《西安科技大学学报》2018年3月，2作，导师1作；《第五届绿色建筑、材料与土木工程国际会议》，4作。
	建筑与土木工程学院第二届研究生学术论文竞赛三等奖、数学建模校三等奖
	88
	是

公示时间为3天，对结果如有异议，请在公示时间内向学院研究生培养办公室反映。

研究生培养办公室电话：（029）85583153

联系人：李老师

联系邮箱：34248887@qq.com
                                    建筑与土木工程学院

                                      2018年4月12日